Processo Eletrônico
00000.005220.2023-24

Data
17/10/2023
17:34:22

Setor de Origem
CMG - CHGAB

Tipo
Legislativo

Assunto
Resposta ao Ofício no 2515 /2023 -
DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Interessados
JOAOZINHO GUIMARAES

Situação
Em trâmite

Trâmites

06/11/2023 09:41
Recebido por: GBJoaozinhoGuim: NUBIA DE FATIMA FERREIRA TEIXEIRA

17/10/2023 17:36
Enviado por: CHGAB: BRENDA LORRANE ALVES FARIAS

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

Gabinete do Secretário

Ofício Nº 1564/2023/SEPLANH

Goiânia, 17 de outubro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Romário Policarpo
Presidente da Câmara Municipal de Goiânia
vereadorromariopolicarpo@gmail.com

Assunto: Resposta ao Ofício nº 2515 /2023 -
DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos e, em atenção e resposta ao O cio nº
2515/2023, que encaminha cópia do Requerimento Legisla vo nº 02522/2023, apresentado
pelo Vereador Joãozinho Guimarães, que solicita informações acerca do Processo nº.
86276224, cumpre nos encaminhar a cópia integral do referido Processo (capa a
capa), contendo as informações pertinentes sobre o caso em comento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada es ma e dis nta
consideração.

Respeitosamente,

VALFRAN DE SOUSA RIBEIRO
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

Documento assinado eletronicamente por Valfran De Sousa Ribeiro,
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Habitação, em
17/10/2023, às 16:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
2725006 e o código CRC 6B54B76F.

Ofício Titular 1564 (2725006)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 1

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco E, 1º andar -
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.28.000003152-2 SEI Nº 2725006v1

Ofício Titular 1564 (2725006)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 2

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

Secretaria Geral

CERTIDÃO Nº 1474/2023

Cer fico que foi digitalizado na presente data o Processo Administra vo nº

86276224, que possui 32 ( trinta e duas) páginas e incluído no Sistema Eletrônico de
Informação - SEI, sob nº 23.28.000003152-2, passando a tramitar exclusivamente em formato
digital, nos termos do Ofício Circular nº 075/2022 do Gabinete do Prefeito.

Fica vedada a inclusão de novos documentos sicos nos autos após a
digitalização, encaminhando-se o processo administra vo à Secretaria atuante para fins de
arquivamento.

Goiânia, 26 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Kelly Karolina Costa Reis,
Gerente da Secretaria Geral, em 26/06/2023, às 18:42, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
1983348 e o código CRC C6E53706.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco E, 1º andar
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 23.28.000003152-2 SEI Nº 1983348v1

Certidão 1474 (1983348)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 3

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 4

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 5

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 6

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 7

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 8

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 9

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 10

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 11

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 12

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 13

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 14

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 15

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 16

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 17

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 18

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 19

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 20

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 21

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 22

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 23

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 24

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 25

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 26

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 27

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 28

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 29

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 30

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 31

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 32

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 33

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 34

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 35

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 36

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 37

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 38

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 39

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 40

Processo 86276224 (1983345)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 41

Ofício 2515/2023 (1983314)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 42

Ofício 2515/2023 (1983314)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 43

Ofício 2515/2023 (1983314)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 44

Ofício 2515/2023 (1983314)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 45

Ofício 2515/2023 (1983314)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 46

Ofício 2515/2023 (1983314)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 47

Ofício 2515/2023 (1983314)         SEI 23.28.000003152-2 / pg. 48

Documento Digitalizado Público
Resposta ao Ofício no 2515 /2023 - DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Assunto: Resposta ao Ofício no 2515 /2023 - DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG
Assinado por: Brenda Lorrane

Tipo do Documento: Ofício
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
BRENDA LORRANE ALVES FARIAS, SV - CHGAB, em 17/10/2023 17:36:35.

Este documento foi armazenado no SUAP em 17/10/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

114614
31fd8a65c1

Cópia de documento digital impresso por None em 02/05/2024 08:39.

Página 1 de 1